Sarv, Determinazioad Dirigenzioali

N OFc@3: 2045 e
K Rtsp. del sgpvirio
Llstra vo %

{Dext sk, vl i E

e O

o
CITTA’ DI RAGUSA

i

Settore IV
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto: Liquidazione Progetto obiettivo “Formazione
Elenco Immobili Comunali acquisiti per cessioni a favore del

comune attraverso lottizzazioni e/o attivita edilizie”
Annotata al registro generale

in data of .o 5_ 20 [gﬂ

1.
268 :
N“-FOsettore v
Data / /2015
20 ol{/ oo
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL 201)... Reo CAPZ4L2... DENOM..ImpAO.Jé’/La.a&'cru. € 5‘3/43
O 2435 4 P A283H(3
|ae 21¥5.5 P A566(43
FUNZ.OA.. SERV..04........ INTERV. 2 oo

IL RAGIO/Né CAPO

L’anno 2015, il giornol9del mese di aprile, nell’ufficio del Settore IV il Dirigente Dott. arch.
Marcello Dimartino, su proposta del Capo Servizio dott. arch. A. Barone, ha adottato la seguente
determinazione:



Premesso,

- Che con determina dirigenziale n. 1983 del 19.12 2013 & stato approvato il progetto
obiettivo 2013 di questo settore, relativo alla “Formazione Elenco Immobili Comunali
acquisiti per cessioni a favore del comune attraverso lottizzazioni e/o attivita edilizie”;

- Che con il suddetto progetto questo settore intende realizzare un catasto cartaceo ¢ digitale
degli immobili comunali acquisiti attraverso le cessioni operate a favore del comune nella
formazione dei piani di lottizzazione e/o nella attivita edilizia in generale;

- Che costo totale del progetto & € 1.496,25 oltre oneri riflessi ed IRAP e beneficiari del
progetto di aggiornamento delle cartografie comunali & il personale del servizio

pianificazione territoriale di guesto settore ;
- Che con nota n. 88669 del 14.11.2013, il Dirigente del suddetto Settore Gestione e

Sviluppo delle Risorse Umane, ha comunicato che la commissione nominata con
determinazione sindacale n. 72 del 10.10.2013, ha riconosciuto la conformita agli obiettivi
strategici che 1’Amministrazione ha previsto nel proprio programma esprimendo parere
favorevole alla approvazione dello stesso;

- Nel corso del progetto c’¢ stata una leggera rimodulazione delle ore di presenza con
diminuzione delle ore previste pur nel raggiungimento degli obiettivi finali;

Vista

- la nota n. 25762. di prot. 31.03.2015 con la quale il Settore I ha trasmesso il verbale n .59

dell’Organismo indipendente di valutazione al fine di poter procedere alla liquidazione del

progetto obiettivo di cui all’oggetto

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate all’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi,
al quale si rinvia,

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia

delle determinazioni dirigenziali;
DETERMINA

1. Di liquidare ai dipendenti inseriti nella tabella di calcolo che fa parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento il compenso spettante a ciascuno di essi per lo
svolgimento di progetto di cui in premessa ; ) Kowol. £55 /,{ 3

2. Imputare la spesa complessi\quiﬁgzl.344,09. al capZ\’fbimpJOlS&(} , Oltre oneri riflessi €

& 5.5 imp 4 566//(3

.......... al cap2154  imp.ed"IRAP, € .............. alcap.2/

Il Dirigente
( arch. M. Di A.:o)

DA TRASMETTERSI ALL'UFFICIO RAGIONERIA ED AL SINDACO

Il Dirigent
(arch. M. Dima



PROSPETTO ECONOMICO PROGETTO SPECIALE

NOMINATIVO CAT.

SCALONE Emanuele D6-D3IN € 292,29
MIGLIORISI Stella C1 €242,17
MARU' Francesco D3 €341,09
GALANTI Giuseppe B3IN € 254,35
L0 CIRIO Rina B3IN €214,19

Totale € 1.244,09

11 Respongabile del progetto

Il Dirigente
Arch. M.llo Dj ifo

-



PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi degli artt, 147-bis e 153, comma 5, del Dlgs 267/2000 e per quanto previsto dall’art. 17 del
Regolamento di Contabilita, si rilascia Visto di regolarita contabile ed attestazione della copertura

finanziaria. _
&GUSA..&/?/M 5

IL DIRIGENTE DEL gIO FINANZIARIO

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale.

Ragusa .....
11 MAG, 2015 IL MESSO COMUNALE
IL msﬁl@ﬂﬁw

Lirnzilto Gigdrg

Il sottoscritto Messo comunale attgsta i pimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioe
e T LM 205 o, Y G P25

Ragusa....{f.9 Mg, 2015 IL MESSO COMUNALE




